
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 12 del 15 marzo 2004 1 / 8 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 12 del 15 marzo 2004 
 

PROVINCIA DI SALERNO - Prot. n. 15 del 1 marzo 2004 - Decreto della Provincia di Salerno - Approvazione del 
Piano Regolatore del comune di Baronissi. 

 

IL PRESIDENTE 

Vista la comunicazione prot. n. 15503 del 19/06/2002 con la quale il Sindaco del Comune di Baronissi 
chiedeva all’Amministrazione Provinciale l’approvazione del Piano Regolatore, adottato con delibera di C.C. n. 
109 del 19/12/2001, e così come modificato con delibere n. 82 del 18/12/2002 e n. 8 del 23/01/2003 a seguito 
dell’accoglimento delle prescrizioni di cui alla delibera di C.P. n. 136 del 27/12/2002; 

Visto il Decreto della Regione Campania n. 315 del 19/05/2003 di ammissione al Visto di Conformità 
condizionato del Piano Regolatore Generale del Comune di Baronissi; 

Vista la delibera di C.C. n. 68 del 27/10/2003 con la quale il Comune di Baronissi ottemperava a quanto 
richiesto dall’Ente Regione; 

Visto il parere favorevole, reso dalla Commissione Urbanistica Provinciale nella seduta del 19/11/2003, 
all’approvazione del Piano Regolatore Generale del Comune di Baronissi; 

Vista la delibera di Consiglio Provinciale n. 125 del 26/11/2003, di approvazione definitiva, perfetta ai sensi 
di Legge; 

Preso atto che tutta la documentazione relativa al PRG del Comune di Baronissi, così come integrata e 
modificata con delibera di C.C. n. 68 del 27/10/2003, è stata trasmessa alla Regione Campania in data 
9/01/2004, ai sensi della deliberazione di G.R. n. 1349 del 23/03/2001. 

Con i poteri di cui alla Legge Regionale n. 14 del 20.03.1982, 

DECRETA 

- è approvato il Piano Regolatore Generale del Comune di Baronissi adottato con delibera di C.C. n. 109 del 
19/12/2001; 

- il presente provvedimento non è soggetto al visto del Comitato di Controllo (Co.Re.Co.). 

Il Presidente 
Alfonso Andria 

  
 
PROVINCIA DI SALERNO - Prot. n. 14 del 25 febbraio 2004 - Decreto della Provincia di Salerno - Approvazione 
del regolamento edilizio comunale del comune di Bellizzi. 

 

IL PRESIDENTE 

Vista la comunicazione, prot. n. 11324 del 07.08,2002 con la quale il Sindaco del Comune di Bellizzi chiedeva 
l’approvazione del Regolamento Edilizio Comunale, adottato con delibera consiliare n. 7 del 25.02.2002, 

che con delibera di C.P. n. 63 del 26.06.2003 si approvava con prescrizioni il Regolamento Edilizio del 
Comune di Bellizzi; 

che con delibera di C.C. n. 32 del 21.10.2003 il Comune di Bellizzi modificava il testo del R.E.C., accogliendo 
le prescrizioni del deliberato provinciale; 

Visto il parere favorevole della VII Commissione Consiliare Permanente, reso nella seduta del 03.12.03; 

Vista la delibera di Consiglio Provinciale n. 135 del 22.12.2003, perfetta al sensi di Legge, di definitiva 
approvazione del Regolamento Edilizio Comunale del Comune di Bellizzi; 

Con i poteri di cui alla Legge Regionale n. 14 del 20.03.1982, 

DECRETA 

Di approvare il Regolamento Edilizio Comunale del Comune di Bellizzi adottato con delibera consiliare n. 7 
del 25.02.2002. 

Il presente provvedimento non è soggetto al visto del Comitato di Controllo (Co.Re.Co.). 

 L’Assessore all’Urbanistica Il Presidente 
 Giovanni Lambiase Alfonso Andria 
  


